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Elita profesjonalnych zawodników z całej Polski, lokalni biegacze, którzy mają nadzieję
pobić swoje życiowe rekordy i amatorzy, miłośnicy nocnego biegania - na dzisiejszy II IPB
Nocny Bieg o Puchar Eugeniusza Jaremko organizatorzy przyjęli już 650 zgłoszeń. Kolejne
przyjmowane będą jeszcze dzisiaj, w biurze zawodów mieszczącym się w hali sportowej
iławskiego "Mechanika".

Atestowana przez Polski Związek Lekkiej Atletyki trasa, którą dzisiaj wieczorem pokonają biegacze,
jest jedną z najszybszych w Polsce 5-kilometrowych tras. Zawodnicy pobiegną ulicami miasta i
bulwarami nad Małym Jeziorakiem (informację o utrudnieniach załączamy poniżej).

Na liście startowej drugiej edycji biegu znajdziemy nazwiska zawodników i zawodniczek zaliczanych
do polskiej elity. W Iławie ścigać się będą dzisiaj wieczorem m.in. olimpijczyk z Londynu Łukasz
Parszczyński, aktualny brązowy medalista mistrzostw Polski na 10 000 m Dawid Malina, aktualna
mistrzyni Polski seniorów na 10 000 m Katarzyna Rutkowska, wielokrotny medalista mistrzostw
Polski Paweł Ochal, medalistka mistrzostw Polski Aleksandra Brzezińska, medalista mistrzostw
Polski Krzysztof Gosiewski, multimedalista mistrzostw Polski Artur Olejarz, medalistka mistrzostw
Polski Izabela Parszczyńska, multimedalista mistrzostw Polski Andrzej Rogiewicz, wielokrotny
medalista mistrzostw Polski Bartosz Kotłowski, medalistka mistrzostw Polski Monika Jackiewicz,
wielokrotny medalista mistrzostw Polski Damian Roszko, bloger, trener, pasjonat biegania i jeden z
czołowych biegaczy długodystansowych w Polsce Łukasz Oskierko, wielokrotna medalistka
mistrzostw Polski Marta Barcewicz, maratończyk Piotr Mielewczyk, wielokrotny medalista
mistrzostw Polski Mateusz Demczyszak.

Organizatorzy prowadzą też klasyfikacje lokalne i tak II IPB Nocny Bieg dla wielu iławian będzie
okazją do pobicia życiówek oraz zdobycia nieformalnego tytułu mistrza i mistrzyni Iławy na tym
dystansie. Wśród faworytek do podium wskazuje się m.in. Aleksandrę Wantowską, natomiast wśród
mężczyzn o miejsca na podium na pewną powalczą Piotr Kamiński, który będzie bronił tytułu
najlepszego zawodnika z Iławy zdobytego w roku ubiegłym, oraz Maciej Myszkiewicz.



Jak wskazują organizatorzy, na wyjątkową atmosferę tego biegowego święta składa się
zaangażowanie zawodników, którzy dokładają starań, by przygotować jak najlepszą formę, ale i
praca wolontariuszy oraz obsługi.

Wszystkich biegaczy zainteresowanych startem, którzy jeszcze nie dopełnili formalności, zapraszamy
do biura zawodów, a kibiców - na linię startu, która wyznaczona jest w pobliżu parkingu rezydencji
Stary Spichlerz.

INFORMACJA O UTRUDNIENIACH W RUCHU

Organizatorzy „IPB Nocnego Biegu na 5 km o Puchar Eugeniusza Jaremko – Przewodniczącego Rady
Nadzorczej Spółki” informują o utrudnieniach
w ruchu drogowym w dniu 27 maja 2017 r. w godzinach 21:45-23:00.

Podczas Biegu zamknięte zostaną ulice: Jana III Sobieskiego, 1 Maja (ronda na ulicy Marii
Skłodowskiej-Curie – około 15 min.) ulica Marii Skłodowskiej-Curie (do ronda na ulicy Franciszka
Smolki – około 20 min.) ulica Franciszka Smolki do ulicy 1 Maja (około 25 min.) oraz bulwar Jana
Pawła II wokół jeziora Mały Jeziorak i ulica Adama Mickiewicza (około 45 min.). Ulice będą
sukcesywnie otwierane wraz z przebiegnięciem wszystkich biegaczy. Za utrudnienia związane z
organizacją Biegu przepraszamy.
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